
1 
 

CRAZY DAISY  | WWW.DAISYMUSIC.LV | T.29393217 (Kristīne) | T.26594895 (Gatis) 

 

 

★TEHNISKĀS VAJADZĪBAS 

SASTĀVS: 

★ Kristīne Ivane - balss  

★ Gatis Ivans - ģitāra, balss  

★ Haralds Stenclavs - taustiņinstrumenti, balss  

★ Dāvis Putāns - bass  

 ★ Mikus Rullis - bungu komplekts  

 

 



2 
 

CRAZY DAISY  | WWW.DAISYMUSIC.LV | T.29393217 (Kristīne) | T.26594895 (Gatis) 

★ DZIEDĀTĀJA 

NEPIECIEŠAMS NODROŠINĀT: 

1. Boom mikrofona statīvs 

2. 2x XLR kabelis 

3. 2x Schuko 230 VAC ligzda 

4. 2 AUX līnijas (stereo) ausu monitora sistēmai 

5. skaņu pults Wi-Fi parole (ja ir iespējams tikt pie savas monitora līnijas kontoles) 

NODROŠINĀM PAŠI: 

1. Mikrofons Blue Encore 200 

2. Vokālais procesors  

3. Ausu monitoru sistēma LD Systems HPA 1 un austiņas 

 

★ ĢITĀRAS PASTIPRINĀTĀJS 

NEPIECIEŠAMS NODROŠINĀT: 

1. Fender '65 DELUXE REVERB vai TWIN REVERB, vai līdzvērtīgs ģitāras pastiprinātājs 

(piemērots pasākuma skatuvei) 

2. 1x Schuko 230 VAC ligzda 

3. Elektriskās ģitāras statīvs 

Gadījumos, ja skatuves vai telpas īpatnību dēļ ģitāras pastiprinātājs nav vēlams, pie ģitārista 

- dziedātāja mikrofona statīva nepieciešami 2 XLR kabeļi ģitāras skaņas procesora 

pieslēgšanai. Par to lūdzu sazināties iepriekš! 

 

★ DZIEDĀTĀJAM – ĢITĀRISTAM 

NEPIECIEŠAMS NODROŠINĀT: 

1. 1 vokālais mikrofons  

2. Boom mikrofona statīvs 

3. 1 AUX līnija ausu monitora sistēmai 

4. Skaņu pults Wi-Fi parole (ja ir iespējams tikt pie savas monitora līnijas kontoles) 

5. 2x Schuko 230 VAC ligzdas 

NODROŠINĀM PAŠI: 

1. Ausu monitoru sistēma Behringer P2 

 

★ TAUSTIŅINSTRUMENTI 

NEPIECIEŠAMS NODROŠINĀT: 

1. Dubult “X” statīvs K&M 

2. 2 mono vai 1 stereo DI box 

3. 3x Schuko 230 VAC ligzdas 

4. 1 vokālais mikrofons  

5. Boom mikrofona statīvs 



3 
 

CRAZY DAISY  | WWW.DAISYMUSIC.LV | T.29393217 (Kristīne) | T.26594895 (Gatis) 

6. 2 AUX līnijas (stereo) ausu monitoru sistēmai 

7. Skaņu pults Wi-Fi parole (ja ir iespējams tikt pie savas monitora līnijas kontoles) 

NODROŠINĀM PAŠI: 

1. Ausu monitoru sistēma Behringer P2 un austiņas 

 

★ BASA PASTIPRINĀTĀJS 

NEPIECIEŠAMS NODROŠINĀT: 

1. Vismaz 80W basa pastiprinātājs vai DI box 

2. Basa ģitāras statīvs  

3. 1 AUX līnija ausu monitoru sistēmai vai audio grīdas monitors (lūgums informēt par 

iespējām) 

★ BUNGU KOMPLEKTS 

NEPIECIEŠAMS NODROŠINĀT: 

1. Vismaz Yamaha Stage Custom vai līdzvērtīgs bungu komplekts 

2. Solo bungas statīvs 

3. Hi-Hat statīvs 

4. Vismaz 2 šķīvju statīvi 

5. 2 tomi - 10" un 14" 

6. Bungu krēsls 

7. Bungu paklājs 

8. Audio grīdas monitors 

★PĀRĒJĀS VAJADZĪBAS 

★ Tiešā piekļuve pasākuma vietai un stāvvieta 4 vieglajām automašīnām 

★ No publikas norobežota telpa ar spoguli, kurā pārģērbties, uzturēties ansambļa dalībniekim.  

★ Būsim priecīgi par negāzētu dzeramo ūdeni, uzkodām, kafiju un Jūsu viesmīlību! 

 

Lai nodrošinātu lielisku priekšnesumu un atvieglotu jums darbu, neskaidrību gadījumā lūdzu 

sazinieties ar mums!  

Uz tikšanos! 

 


